ATA DE DESEMPATE DAS PROPOSTAS
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 14/2018 – TOMADA DE PREÇO 1/2018

[bookmark: _GoBack]Ao vigésimo dia do mês de março de dois mil e dezoito, ás oito horas e trinta minutos, reuniram-se a sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - SC a comissão permanente de licitações designada pelo decreto nº 983/2017 de 13 de dezembro de 2017 para julgar a licitação em epígrafe. Em vista do empate no valor global ofertado pelas duas empresas VIGA PAVIMENTAÇÕES E OBRAS e SETEP CONSTRUÇÕES SA, conforme ata datada de 15/01/2018, as empresas foram convocadas para sorteio simples de qual seria o vencedor conforme item 6.4 do edital do certame. Registra-se que as empresas SETEP CONSTRUÇÕES SA, representada pelo senhor Leonardo Garcoa e VIGA PAVIMENTAÇÕES E OBRAS, representada pela senhora Eliane Grassmann, se fizeram presentes, juntamente com esta Comissão e os colaboradores do município Lucas Moretto, Jaqueline Pettini e Maurício Mendes. O sorteio foi realizado por meio de papéis com os nomes das empresas colocados em um copo e retirados pelo senhor Maurício Mendes, tudo isso, na presença de todos os citados. A empresa sorteada foi SETEP CONSTRUÇÕES AS e fica desde já, declarada vencedora. Deixada a palavra livre ninguém fez uso dela. Dessa maneira encerra-se a presente ata a qual todos passam a assinar.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal.